Macará, 8 de Diciembre de 2014

Señora Doctora:

**CRISTINA GUERRERO** 

INTENDENTA DE COMPAÑÍAS DE LOJA

Loja.

De nuestras consideraciones:

Cúmplenos comunicarle que el señor CÉSAR AUGUSTO JARAMILLO JUMBO presentó su renuncia al cargo de Gerente General de la Compañía de Transporte Mixto TRACLIV S. A., de la ciudad de Macará, el 27 de noviembre pasado y que la misma fue conocida y aceptada por la Junta General de Accionistas el mismo día.

La Junta General de Accionistas resolvió encargar la Gerencia General al señor: ERWIN MASACHE TANDAZO, hasta nombrar al titular. En la indicada sesión el señor ERWIN MASACHE TANDAZO aceptó el encargo y entró en funciones.

La presente tiene por objeto solicitar que en la Intendencia de Compañías de Loja se registre que el señor César Augusto Jaramillo Jumbo ha dejado de ser el Gerente General de la Compañía de Transporte Mixto TRACLIV S. A. Para el efecto estamos adjuntando copias certificadas de la renuncia del Gerente General, de la sesión de la Junta General de Accionistas del 27 de noviembre del presente año y de la Cédula Única del renunciante.

Por su amable atención le anticipamos nuestros agradecimientos.

Muy atentamente,

Lic. Erwin Masache Tandazo

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE

TRANSPORTE MIXTO TRACLIV S. A.

**GERENTE GENERAL ENCARGADO.** 

César Augusto Jaramillo Jumbo

Morada |

**GERENTE GENERAL SALIENTE** 



## COMPAÑIA DE TRANSPORTE MIXTO

## "TRACUY" S.R. MACARÁ - LOJA — ECUADOR

Erwin Oswaldo Masache Tandazo

## PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO TRACLIV S.A

Estimado señor reciba un cordial saludo y a la vez desearle éxitos en sus funciones encomendadas.

Escribo esta notificación para dar constancia escrita de mi deseo de renunciar a mi cargo de **GERENTE GENERAL** de la Compañía de Transporte Mixto TRACLIV S.A. Dicha decisión corresponde a motivos estrictamente personales, Quiero agradecerle la oportunidad que se me dio al confiar en mí para este cargo, en el que crecí profesionalmente y personalmente. Igualmente a mis compañeros de trabajo. Deseo siempre lo mejor para esta Compañía y me sentiré parte de ella eternamente.

Macará 27 de Noviembre de 2014

Atentamente,

César Augusto Jaramillo Jumbo.

C.I. 1103557193

Notaría Pública Primera
del Camón Macari

Des facus la foregunia que antecedo, esta

Doy fe que la forecopia que antecede esta conforme con-su origina que me fue presentade

En Macará, a

Ab. Aura Fernanda Celly Viñan

COMPANIA DE TRANSPORTE HIXTO TRACLIV S.A. Acto de perion entravelleraria de Junto Generalionales del Canto 1: Constatación del aucrum 2 Palabras del Presidente. 3 Amalizar y Resolver. Todo la Relacionado con la Compañía TRACIO S.A En 90 pudad de Hocara a los ventiniete dias de mes de noviembre del dos mil catores, a las discusiete haras pe neunen en su salon de periones la Junta General de Accionistas de la Compania de Françote mirto TRACLIV S.A. bajor la presidencia de pultular l'cenciado Erulin Harache y como serretario actua el gerente general señor Cesar Inamillo y aristen los siquientes accionistas. Roberth Calderon, francisco Eros, Jose Eras, Angel Jaramillo, Helvin Arovalo, Roberth Enriquez, Alfredo Herino, Oristobal Navarro, Patricio Navarro, es decir mas de la mitaid del capital pagado, por exister el quorum reglamentario pe instala la perion a las diecipiete horar pon quince minutos. El renos presidente dice que pe a llamado a resion para hablar que podemos hacer para que la compaña salga adelante ya que lloramas casi 3 años y el Fransito no nos otorga el permiso de operación, le un oficio entregado por el genente donde pe informa que se a presentado la menuncia para piquis pagendo el seguro por cuento no ay plata, entonce que polo honto octubre se pago el seguro, tambien les stro oficio presentado por el generite el cual en la RENUNCIA del generite, por motivos personales despues de conversar, quedo ded RESOLUCION. Aceptar la renuncia del generite y se le encarga la generale at señor presidente por dección unanime. Se informa que el municipio de macaza ya tiene a pu cargo el transito Se le delega al si Francisco Eras y d' si Patricio Navarro para que pe hacerquen a hablar y segun one presultado ĝi a hablai a loja pon el penos Joaigo de la Agencia de transito, pobre la linea de Trabajo quedan en pagar los que sobozan la parada para triorbajari, ya que los compañeros que no van a trabajor no guieron pagos, por euonto dicen que ellos no secon noncun probenho







CEDULA DE CIUDADANIA

No 110355719-3

JARANILLO JUNGO CESAR AUGUSTO

LUDRINADARA MACARA

25 SEPTTEMBRE 1979 FEG CINE DUSTENTO 000 00365

. JA/ WYCARA"









<u>009</u>

ELECCIONES SECCIONALES 23-FEB-2014

009 - 0196

1103557193

NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA
JARAMILLO JUMBO CESAR AUGUSTO

Loja Provincia Magara

CIRCUNSCRIPCIÓN MACARA

CANTÓN

E DE LA JUNTA

ZONA

EVELIN YALILA LIVIAPONA VICENTE ECUATORIANA\*\*\*\*\* CASADO" SECOMBARIA **EMPLEADO** ANGEL DANIEL JARAMILLO JIMENEZ HOT SOLEM CARPIEN ROSALIA" JUMBO LOZANO LOJA" - APELLOG 23/07/2005

23/07/2020

REN 0333181

